Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024  № 2667

О проведении аукциона по продаже права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14.06.2012 № 626 «Об определении формы торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары», Схемой размещения рекламных конструкций на территории Чебоксарского городского округа, утвержденной решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06.03.2014 № 1337, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары:
1.1. Провести аукцион по продаже права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене по следующим местам (далее – аукцион):
типа «Стела» по рекламному месту по адресу: г. Чебоксары, улица                       Ю. Гагарина, в районе д. 5, маркировка Л-13-ст-02.
1.2. Определить условия проведения аукциона по указанным рекламным местам и произвести необходимые действия по организации и проведению аукциона.
2. Утвердить комиссию по проведению аукциона (далее – Комиссия) в следующем составе:
Алипова Елена Валерьевна, председатель комиссии, начальник отдела архитектуры, городской эстетики и дизайна - главный художник города Чебоксары управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары;
Лукин Станислав Вячеславович, заместитель председателя комиссии, начальник МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары;
Ярадов Алексей Владимирович, секретарь комиссии, главный специалист-эксперт отдела приватизации управления имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары;
Васильев Юрий Александрович, член комиссии, заместитель главы администрации города по имущественным и земельным отношениям;
Чаданова Светлана Борисовна, член комиссии, заместитель начальника       МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары;
Владимирова Надежда Владимировна, член комиссии, начальник отдела рекламы МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары;
Волкова Альбина Владимировна, член комиссии, заведующий сектором городского дизайна МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары.
3. Комиссия при проведении аукциона руководствуется аукционной документацией.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.

[bookmark: _GoBack]Глава города Чебоксары                                                              В.А. Доброхотов

image1.png